FONTI: De Brayda, Giov. de Brayda ecc., p. 119 (trascriz.): De Lellis, ms. Soc. stor. 
Nap. XXVII. C. 8, p. 557 (not.); Chiarito, Rep. 29, f. 214. 

3. - Karolus etc. Iustitiario Terre Bari etc. et universis hominibus Anchie 
etc. Decet Regiam Maiestatem sco}a.res in Neapolitano Studio eommorantes 
dignis benefidis ampliare, ut possint in ipso Studio commorari et Vivere de 
facultatibus eorundem. Unde Nos, respicientes communem utilitatem Regni 

4 CANCELLERIA ANGIOINA 

nostri, quod debet in licteratis et sapientibus habundare, statuimùs ut sco­
lares commo.r.antesjbidem sint exempti et liberi a.b omnibus exactionibus mu­
tuis et collectis, que pro tempore per nostram Curiam imponantur, nisi aliud 
det~rminaremus expresse vel ipsi scolares mercimoniis uterentur. Quare f. v. 
mandamus quatenus, si vobis constiterit iud. Thomasium de Andria, f. qd. 
ìud. Nicolai de eadem terra,· per licteras doctoris eius in dicto Neapolitano 
Studio discere atque morari, et vobis non probetur quod merciinonia exer­
ceat, ipsum eximatis ab omnibus et singulis mutuis, collectis quibuslibet, 
ipsumque nullatenus molestetis donec steterit et studuerit in Studio supra­
dicto, nec etiam postea ratione temporis quo moram traxerit in Studio memo­
rato. Da.t .... ap. Neapolim, XVII octubris (Reg~ 14, f. 142). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., l, P: 256, n. (trascrìz.); Minieri Riccio, Il regno di 
Carlo I ecc., p. 94 (trans.); Id., ·ceneal. di Carlo I, p. 75 (not.); Monti, St. dell'Università, 
p. 108 (not.); Chiarito, Rep. cit., f. 214 sg. (trascriz.). 

4. - (Guidoni de Arcellis concedit terram Excoli). (Reg. 14, f. 142). 

FoNTI: Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14 (Borrelli), I, f. 91. 

5. - (Guillelmo de Corcillon mil. concedit castrum Campli, de lustitia­
riatu Terre Laboris). (Reg. 14, f. 142). 

FoNTI: Chiarito, Rep. cit., f. 215. 

6. - Item scriptum est nob. viro· Fòrtibrachio de Romania dii. cons. etc. 
Insistentibus aput Nos pluribus pro liberatione nob. mulieris Phifippe, uxoris 
Manfredi Malette, ac petentibus eam tibi custodiendam commicti, Nos ipsam ... 
providimus tue custodie commictendam, vid. quod tu Luchisino de Florentia 
Capitaneo Aquile ... recipiente nostro nomine ... te sollempniter obliges quod 
ipsa Philippa de tua custodia sine nostro speciali mandato ... non recedet ... , 
quodque ipsa dum in tu·a. erit custodia viro suo non mittat litteras vel nuncios 
aut pecuniam, neque sibi consiliùm seu auxilium aliquod exhibebit, nec etiam 
recipiet ab eodem, neque cum ipso aut aliquo alio tractabit vel praticabit 
aliquid, quod in dampnum ·a.ut dispendium nostruin vel Regni nostri aut 
nostrorum fidelium valeat redundare. Pro quibus omnibus observandis obli­
gabis pred. Capitaneo ... totam terram ... quam · tenes in Regno et ... aliam ter­
ram ubicumque consistat ... Da.t. Neapoli, mense octubris, XX eiusdem. (Reg. 
14, f. 143).